



# Pressmeddelande

## 50 år och 50 000 deltagare – Sparbankspromenaden jubilerar

**I år fyller Sparbankspromenaden 50 år. ”Det firar vi bland annat med att bjuda alla deltagare på kaffe och tårta”, säger Ralph Pihlquist, kontorschef på Sparbanken Västra Mälardalen. På söndag, den 1 oktober, är det dags!**

Sparbankspromenaden är tipspromenaden för hela familjen. Alla åldrar kan delta och det finns två klasser – en för barn och en för vuxna. Förstapris i varje klass är en iPad. Start och mål sker vid Sparbankens kontor i Arboga, Nygatan 40.

- Eftersom promenaden jubilerar blir det extra festligheter under hela förmiddagen. Vi har bland annat musikunderhållning, tårta och ansiktsmålning på programmet, säger Ralph Pihlquist.

Sedan starten 1967 har över 50 000 Västra Mälardalingar gått promenaden – och nu hoppas Ralph och övriga Sparbanksmedarbetare att rekordmånga kommer på 50-årsjubileet.

- Varmt välkomna att fira med oss på söndag! avslutar Ralph Pihlquist.

### För mer information

Ralph Pihlquist, kontorschef Arboga  
Telefon 0589- 875 30  
E-post [ralph.pihlqvist@sparbankenvm.se](mailto:ralph.pihlqvist@sparbankenvm.se)

---

### Fakta/Sparbankspromenaden

Sparbankspromenaden är en tipspromenad i två klasser, en för barn och en för vuxna. Promenaden sker i samarbete med Arboga OK. Starten går mellan klockan 9 och 12 vid Sparbankens Arbogakontor, Nygatan 40.

### Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 100 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök [www.sparbankenvm.se](http://www.sparbankenvm.se).